engenharia civil, para desenvolver o projeto da ponte que cruza a comunidade do 

distrito de chimarrão, conforme especificações técnicas detalhadas no Estudo 

Técnico Preliminar e no Termo de Referência – Anexo I e Anexo II. 

2. VALOR TOTAL ESTIMADO 

2.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 13.000,00 (treze mil reais), 

conforme especificado no âmbito do Estudo Técnico Preliminar – ETP e do Termo de 

Referência – TR, em observância ao art. 23 da Lei nº 14.133/2021. 

O limite para apresentação das propostas de preços será 12 de novembro de 

2025, às 17h.